
Nadleśnictwo Jedwabno, ul. 1 Maja 3, 12-122 Jedwabno, www.jedwabno.olsztyn.lasy.gov.pl
tel. 89 621 30 05: , fax: 89 621 30 15, e-mail: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl 
BOŚ SA O/Olsztyn 89 1540 1072 2001 5071 0912 0001 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jedwabno

Jedwabno,  04.06.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.3.2024
Wg rozdzielnika

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (bez negocjacji) pn.:

Budowa budynku biurowego - podwójnej kancelarii leśnictw w Zimnej Wodzie
wraz z niezbędną infrastrukturą (II)

Zamawiający: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 
Jedwabno zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - zwanej dalej także 
ustawą Pzp, informuje o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt 19 SWZ.
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

MF INVEST Maciej Fydrych
Nibork Drugi 21C

13-100 Nidzica
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 992 776,23 zł brutto 
(807 135,15 zł netto).
Na wykonane roboty budowlane Wykonawca zaoferował udzielenie 120-
miesięcznej gwarancji (zgodnie z wymogami Zamawiającego ujętymi w SWZ).
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym 
kryterium oceny ofert (cena – 60 %, udzielana dodatkowa gwarancja na 
zrealizowany przedmiot zamówienia 40 %) oraz łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty

[zł brutto]

Liczba 
punktów

w kryterium 
ceny
[pkt]

Okres
udzielanej 
gwarancji

ponad wymagany 
termin 

podstawowy
[m-c]

Liczba 
punktów

w kryterium 
dod. 

gwarancji
[pkt]

Łączna 
punktacj

a
[pkt]

1
MF INVEST

Maciej Fydrych 992 776,23 60,00 2 40,00 100,00

2
Przedsiębiorstwo 

Budowlane
MAX-BUD Sp. z o.o.

1 070 154,21 55,66 2 40,00 95,66

3
Jan Fronczek

Zakład Usługowo 
Handlowy FRONTDOM

998 797,01 59,64 2 40,00 99,64

4 RANTECH Sp. z o.o. 1 115 230,18 53,41 2 40,00 93,41

mailto:jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl


str. 2

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
W niniejszym postępowaniu przetargowym, prowadzonym w trybie podstawowym
(bez negocjacji), kryteriami oceny ofert były, określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej SWZ) – cena i okres udzielanej dodatkowej gwarancji.

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:

W niniejszym postępowaniu złożona została tylko jedna oferta. Oferta ta została uznana 
została za najkorzystniejszą z uwagi na to, że:

- spełnia wszystkie określone w SWZ warunki, wymagane przez Zamawiającego 
(Wykonawca wykazał spełnienie określonych w SWZ warunków udziału
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania),

- uzyskała największą liczbę punktów (100,00 pkt) w ocenianych kryteriach oceny 
ofert, określonych w pkt 19 SWZ.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono*/wykluczono* 4 Wykonawców
oraz odrzucono 0 ofert.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp i pkt 22 SWZ, Zamawiający może zawrzeć umowę w 
sprawie zamówienia publicznego po dopełnieniu formalności, określonych w dziale 
22 SWZ, które w trakcie obecnego postępowania przetargowego nie zostały jeszcze 
spełnione. O terminie podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
Zamawiający powiadomi pisemnie Wykonawcę, którego oferta została wybrana
po telefonicznym ustaleniu tego terminu pomiędzy stronami podpisującymi umowę.

Otrzymują:

1. MF INVEST Maciej Fydrych, Nibork Drugi 21C, 13-100 Nidzica
2. Przedsiębiorstwo Budowlane, MAX-BUD Sp. z o.o., ul. Kolejowa 27, 

13-100 Nidzica
3. Jan Fronczek, Zakład Usługowo Handlowy FRONTDOM, Wiktorowo 8, 

06-316 Krzynowłoga Mała
4. RANTECH Sp. z o.o., Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn
5. a/a

Marek Trędowski
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2024-06-04T06:35:03+0000
	Marek Trędowski




